
 
 
 
 
 
 

 

TARIFS DES CONCESSIONS DU CIMETIÈRE  
 

 

Le Conseil Municipal – à l'unanimité – le 11 juin 2015 - a fixé les tarifs des concessions 

du cimetière suivants  

  

 15 ans 30 ans 

Case 2 urnes 275 € 400 € 

Case 4 urnes 550 € 800 € 

Concession 2 places 230 € 330 € 

Concession 4 places 390 € 565 € 

 

 

 


